
KUJCP01H555N

frá/fwer/jwfie

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY

(1) Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, IČ 70890650, DIČ CZ70890650, bankovní 
spojení CSOB, a.s., číslo účtu 199783072/0300, zastoupená Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou 
Jihočeského kraje

(dále jen „objednatel")

(2) IPO PRIMO s.r.o.

se sídlem Kalvodova 816/8, 70900 Ostrava-Mariánské Hory, zapsaná v obchodním rejstříku u KS 
v Ostravě, oddíl C, vložka 35876, IČ 28633431, DIČ CZ28633431, bankovní spojení ČSOB as 
číslo účtu 281584857/0300, ’ '
společně s

IPO SECURITY s.r.o.

se sídlem Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, zapsaná v obchodním rejstříku u KS 
v Ostravě, oddíl C, vložka 10599, IČ 48400858 , DIČ CZ48400858,

zastoupeni Kajetánem Kučerou, na základě plné moci ze dne 20.10.2010 
(dále jen „poskytovatel")

(dále též společně jen „smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o 
bezpečnostních službách č. SOD 211-005-10 ze dne 09. 02. 2011 (dále jen „Dohoda")

PREAMBULE

Objednatel a Poskytovatel se dohodli na vzájemném ukončení spolupráce ke dni 
31.08.2020.

I. Ukončení smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 09. 02. 2011 Smlouvu o bezpečnostních službách č. SOD 
211-005-10 (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku (dále jen ,,OZ“) na ukončení Smlouvy, a to ke dni 31. 08. 2020.

II. Vypořádání

1. Smluvní strany konstatují, že mezi sebou nemají žádná sporná práva ani povinnosti 
plynoucí ze smlouvy, ani žádné pohledávky z titulu náhrady škody, smluvních pokut či 
jiných ujednání sankčního charakteru, bezdůvodného obohacení, plynoucích ze Smlouvy 
nebo ze zákona. Uzavřením této dohody však není dotčen nárok poskytovatele na dosud 
neuhrazenou cenu služeb poskytovaných na základě Smlouvy, tj. nárok poskytovatele na 
protiplnění za uskutečněné služby v souladu a dle uzavřené Smlouvy.

1/2

*KUJCP01H555N*



III. Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.
2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s hodnotou originálu. Kazda

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly,

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost této Dohody svým podpisem.

\

V Českých Budějovicích dne . PP.:.i:. PP.i.f.. V Ostravě dne . PPP... .7*'.’..

2/2


